
ZARZĄDZENIE  Nr   119/18 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   28   grudnia 2018 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2018  rok 

 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz.U. z 

2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2018 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr III/57/18 

przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian 

na dzień 28 grudnia 2018 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   100 712,00 51 235,00   49 477,00 

Dotacje celowe   100 712,00 51 235,00   49 477,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  100 712,00 51 235,00   49 477,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (finansowanie programów z UE)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 

2008 100 712,00 51 235,00   49 477,00 

OGÓŁEM   100 712,00 51 235,00   49 477,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   3 343 755,00 417 526,00   2 926 229,00 

Pozostałe dochody bieżące   3 343 755,00 417 526,00   2 926 229,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

Umowa partnerstwa publiczno - prywatnego w zakresie opracowania i 

utrzymania Sieci Szerokopasmowej (1b001) 

0750 2 286 209,00 376 831,00   1 909 378,00 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  
Umowa partnerstwa publiczno - prywatnego w zakresie opracowania i 

utrzymania Sieci Szerokopasmowej (1b001) 
0950 1 057 546,00 40 695,00   1 016 851,00 

OGÓŁEM   3 343 755,00 417 526,00   2 926 229,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 426 972,00 99 559,00   1 327 413,00 

Dotacje celowe   1 426 972,00 99 559,00   1 327 413,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   214 046,00 14 934,00   199 112,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  

Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na 
przykładzie województwa: opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko – 

mazurskiego (1a286) 

2009 362,00     362,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

2059 213 684,00 14 934,00   198 750,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  1 212 926,00 84 625,00   1 128 301,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (finansowanie programów z UE)  

Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na 

przykładzie województwa: opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko – 

mazurskiego (1a286) 

2008 2 051,00     2 051,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

2058 1 210 875,00 84 625,00   1 126 250,00 

OGÓŁEM   1 426 972,00 99 559,00   1 327 413,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 627 000,00 545 000,00 545 000,00 1 627 000,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   1 627 000,00 545 000,00 545 000,00 1 627 000,00 

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych 

w granicach miast na prawach powiatu  

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odcinku Staszów – Sielec w 

km 36+393 do km 40+100 (1c043) 

6180 0,00   545 000,00 545 000,00 

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych 
w granicach miast na prawach powiatu  

Przebudowa DW 742 na odcinku Pilczyca – Stanowiska wraz z 

rozbudową mostu w miejscowości Pilczyca (00040) 

6180 1 627 000,00 545 000,00   1 082 000,00 

OGÓŁEM   1 627 000,00 545 000,00 545 000,00 1 627 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   21 080 701,00 955 000,00   20 125 701,00 

Dotacje celowe   19 110 701,00 955 000,00   18 155 701,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   9 946 001,00 955 000,00   8 991 001,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

2009 4 800 000,00 600 000,00   4 200 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

2009 5 146 001,00 355 000,00   4 791 001,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  9 164 700,00     9 164 700,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  
Pomoc Techniczna (1a195) 

2058 170 000,00     170 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a194) 

2058 8 994 700,00     8 994 700,00 

Pozostałe dochody bieżące   1 970 000,00     1 970 000,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 150 000,00     150 000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek (współfinansowanie programów)  0929 20 000,00     20 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

2919 100 000,00     100 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

(współfinansowanie programów)  
2959 1 700 000,00     1 700 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   157 799,00 62 000,00   95 799,00 

Dotacje celowe   132 799,00 62 000,00   70 799,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   132 799,00 62 000,00   70 799,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie programów)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

6209 30 000,00 10 000,00   20 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie programów)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

6209 102 799,00 52 000,00   50 799,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Pozostałe dochody majątkowe   25 000,00     25 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie 

programów)  

6669 15 000,00     15 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  
6699 10 000,00     10 000,00 

OGÓŁEM   21 238 500,00 1 017 000,00   20 221 500,00 



  

 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   35 874 272,00 40 000,00   35 834 272,00 

Dotacje   35 834 272,00     35 834 272,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c002) 

2330 779 414,00     779 414,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c002) 

2830 33 054 858,00     33 054 858,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  
2830 2 000 000,00     2 000 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   40 000,00 40 000,00   0,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  

Audyt zewnętrzny w ramach zawieranych umów PSC (1c140) 
4390 40 000,00 40 000,00   0,00 

OGÓŁEM   35 874 272,00 40 000,00   35 834 272,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   624 069,00 257 000,00   367 069,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   624 069,00 257 000,00   367 069,00 

Zakup usług remontowych  4270 49 200,00     49 200,00 

Zakup usług pozostałych  4300 272 412,00 257 000,00   15 412,00 

Zakup usług pozostałych  

Zarzadzanie majątkiem województwa - Zarządzanie lotniskiem (1c082) 
4300 300 000,00     300 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 2 457,00     2 457,00 

OGÓŁEM   624 069,00 257 000,00   367 069,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   51 660,00 51 660,00   0,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   51 660,00 51 660,00   0,00 

Zakup usług pozostałych  4300 51 660,00 51 660,00   0,00 

OGÓŁEM   51 660,00 51 660,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   30 000,00 30 000,00   0,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   30 000,00 30 000,00   0,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 30 000,00 30 000,00   0,00 

OGÓŁEM   30 000,00 30 000,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 546 972,00 104 559,00 5 000,00 1 447 413,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   120 000,00     120 000,00 

Nagrody konkursowe  4190 15 000,00     15 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 105 000,00     105 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 426 972,00 104 559,00 5 000,00 1 327 413,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO PT 2014-2020 z 

UE Dz. 2.1)  

Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na 

przykładzie województwa: opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko – 
mazurskiego (1a286) 

4018 1 714,00     1 714,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO PT 2014-2020 z 

UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4018 668 950,00 18 700,00   650 250,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 

2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.1)  

Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na 
przykładzie województwa: opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko – 

mazurskiego (1a286) 

4019 302,00     302,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 

2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4019 118 050,00 3 300,00   114 750,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 
Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4048 45 084,00     45 084,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO PT 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4049 7 956,00     7 956,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 
Dz. 2.1)  

Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na 

przykładzie województwa: opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko – 

mazurskiego (1a286) 

4118 295,00     295,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 

Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4118 144 500,00 25 500,00   119 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 2.1)  

Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na 

przykładzie województwa: opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko – 

mazurskiego (1a286) 

4119 52,00     52,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4119 25 500,00 4 500,00   21 000,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na 

przykładzie województwa: opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko – 

mazurskiego (1a286) 

4128 42,00     42,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4128 18 870,00 4 420,00   14 450,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 2.1)  

Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na 

przykładzie województwa: opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko – 

mazurskiego (1a286) 

4129 8,00     8,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4129 3 330,00 780,00   2 550,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 
4178 3 400,00 1 700,00   1 700,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4179 600,00 300,00   300,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 

3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4218 29 750,00     29 750,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO PT 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4219 5 250,00     5 250,00 

Zakup środków żywności (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 
4228 6 800,00     6 800,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4229 1 200,00     1 200,00 

Zakup energii (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 
4268 14 450,00 1 700,00   12 750,00 

Zakup energii (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa 

Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4269 2 550,00 300,00   2 250,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 
4308 102 000,00   4 250,00 106 250,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4309 18 000,00   750,00 18 750,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na PO PT 

2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4368 20 400,00     20 400,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 
PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4369 3 600,00     3 600,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4408 118 421,00 24 921,00   93 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 

3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4409 20 898,00 4 398,00   16 500,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 
4418 12 750,00 7 684,00   5 066,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4419 2 250,00 1 356,00   894,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4708 25 500,00 4 250,00   21 250,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4709 4 500,00 750,00   3 750,00 

OGÓŁEM   1 546 972,00 104 559,00 5 000,00 1 447 413,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 767 439,00 187 000,00   4 580 439,00 

Obsługa długu publicznego   4 767 439,00 187 000,00   4 580 439,00 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego  
8060 4 667 439,00 187 000,00   4 480 439,00 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  
8110 100 000,00     100 000,00 

OGÓŁEM   4 767 439,00 187 000,00   4 580 439,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 146 001,00 355 000,00   4 791 001,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  5 146 001,00 355 000,00   4 791 001,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

2009 3 434 001,00 195 000,00   3 239 001,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

2059 1 712 000,00 160 000,00   1 552 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   102 799,00 52 000,00   50 799,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  102 799,00 52 000,00   50 799,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

6209 8 000,00 8 000,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

6259 94 799,00 44 000,00   50 799,00 

OGÓŁEM   5 248 800,00 407 000,00   4 841 800,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 989 000,00 1 700 000,00 700 000,00 989 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 989 000,00 1 700 000,00 700 000,00 989 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 

niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych (00064) 

6229 1 700 000,00 1 700 000,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 

niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych (1a302) 

6229 0,00   700 000,00 700 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 9.2)  

Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 

akceleratora (1a290) 

6229 289 000,00     289 000,00 

OGÓŁEM   1 989 000,00 1 700 000,00 700 000,00 989 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 103 834,00     7 103 834,00 

Dotacje   150 000,00     150 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego  
2560 150 000,00     150 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 953 834,00     6 953 834,00 

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
4160 6 953 834,00     6 953 834,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   9 793 445,00 1 330 300,00   8 463 145,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   9 793 445,00 1 330 300,00   8 463 145,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

Inwestycje w ochronie zdrowia (00018) 

6220 9 793 445,00 1 330 300,00   8 463 145,00 

OGÓŁEM   16 897 279,00 1 330 300,00   15 566 979,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   180 431,00 180 431,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   180 431,00 180 431,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  
Dostosowanie pomieszczeń po dawnej kuchni do potrzeb przychodni 

przyszpitalnej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w 

Czerwonej Górze (1c182) 

6220 0,00   180 431,00 180 431,00 

OGÓŁEM       180 431,00 180 431,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   41 591,00 41 591,00   0,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  41 591,00 41 591,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 

doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc 

w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej 

Górze (1a296) 

6229 41 591,00 41 591,00   0,00 

OGÓŁEM   41 591,00 41 591,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 292 134,00 17 150,00   2 274 984,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 292 134,00 17 150,00   2 274 984,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a281) 

6229 35 000,00 17 150,00   17 850,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 9.1)  

Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kielcach (1a243) 

6229 736 800,00     736 800,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 9.2)  

Odtworzenie istniejącej infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum 

Kardiologii w Kielcach (00010) 

6229 550 000,00     550 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.2)  

Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w 

zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się 

leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni 

diagnostycznych (1a268) 

6229 970 334,00     970 334,00 

OGÓŁEM   2 292 134,00 17 150,00   2 274 984,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 800 000,00 600 000,00   4 200 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  4 800 000,00 600 000,00   4 200 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

2009 3 650 000,00 240 000,00   3 410 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

2059 1 150 000,00 360 000,00   790 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   30 000,00 10 000,00   20 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  30 000,00 10 000,00   20 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

6259 30 000,00 10 000,00   20 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   4 830 000,00 610 000,00   4 220 000,00 



  

 

 

 


